

**Kontakt:**

Centrala (0-94) 34 - 88 - 400
Sekretariat (0-94) 34 - 88 - 151
Dyrektor (0-94) 34 - 88 - 102
Dział Jakości i Marketingu (0-94) 34 - 88 - 380
Fax (0-94) 34 - 88 - 299
e-mail marketing@swk.med.pl
http www.swk.med.pl

Koszalin, dnia 30 stycznia 2007 r.

znak pisma: TZP-231/4/PN/1/2007

Do:

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetargu nieograniczonego nr TZP-231/4/PN/1/2007 – dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Intensywnej Terapii Dorosłych i Dzieci oraz Oddziału Anestezjologii
-----------------	--

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy Zadania 22, poz. 1:

„Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 3l o średnicy 12,5cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pojemniki o pojemności 3 l i średnicy 12,5 cm.

PYTANIE 2

Dotyczy Zadania 22, poz. 1:

„Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 3l ze skalą co 100 mm spełniające wszystkie pozostałe wymagania zawarte w siwz?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pojemniki o pojemności 3 l ze skalą do precyzyjnego określania zapelnienia co 100 ml.

PYTANIE 3

Dotyczy Zadania 2, poz. 2:

„Czy Zamawiający dopuści wkład workowy o średnicy 13,5 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wkład workowy o średnicy 13,5 cm.

PYTANIE 4

Dotyczy Zadania 22, poz. 3:

„Czy Zamawiający dopuści pojemniki i wkłady niekompatybilne do posiadanego systemu ssącego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pojemniki i wkłady niekompatybilne do posiadanego systemu ssącego. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z oferowanymi kanistrami po podpisaniu umowy, przy pierwszej dostawie, dostarczył łączniki, 9 dodatkowych pojemników i co najmniej dwa statywy (na cztery pojemniki) kompatybilne z oferowanymi pojemnikami i wkładami.

PYTANIE 5

Dotyczy Zadania 22:

„Czy Zamawiający wymaga, aby wkład workowy o pojemności 3l zasysał się automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu w kanister oraz umiejscawiania wkładu w jednej określonej pozycji, co ułatwia oraz skraca czas montażu systemu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga, aby wkład workowy zasysał się automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu w kanister oraz umiejscawiania wkładu w jednej określonej pozycji.

PYTANIE 6

Dotyczy Zadania 22:

„Czy Zamawiający wymaga aby na wkładzie workowym o pojemności 3l była umieszczona data ważności wkładu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby na wkładzie workowym lub na opakowaniu wkładu była umieszczona data ważności wkładu.

PYTANIE 7

Dotyczy Zadania 22:

„Czy Zamawiający wymaga aby wkład workowy o pojemności 3l posiadał tylko dwa przyłącza w pokrywie, króciec ssania i króciec pacjenta z możliwością ich zamknięcia po napełnieniu wkładu, co ułatwia obsługę systemu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby wkład workowy o pojemności 3 l posiadał min. 2 przyłącza w pokrywie.

W związku z modyfikacją treści SIWZ termin składania ofert upływa w dniu 05.02.2007 r. o godz. 10.00. Otwarcie odbędzie się o godz. 12.00.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
lek. med. Andrzej Kondaszewski